
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

 

 

ANEXO 10. MODELO DE CONTRATO BASADO EN ACUERDO MARCO 
 

Comunidad de Madrid 
 

CONTRATO BASADO EN ACUERDO MARCO  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Nº Expte.: A/SUM-037055-2020 Objeto:  SUMINISTRO MATERIAL DE OFICINA LOTE 3 

 Órgano centralizador (en su caso):   Oficina contable:  

Consejería de Economía, Empleo y Hacienda. Dirección General 
de Contratación, Patrimonio y Tesorería. Junta Central de 
Compras 
C/ Santa Catalina Nº 6. 28014 - Madrid 
Teléfono: 91 580 34 44          Fax: 91 580 34 60 
Correo electrónico: compras@madrid.org    N.I.F.: S7800001E 

Denominación:  
                         AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO 
                         AREA ECONOMICA   
                                                                                Cód.DIR3: LA0003914 
 
Calle: GUARDIA CIVIL, Nº 25  
         
Población: VALDEMORO                                                CP: 28342 

Empresa adjudicataria: 

Nombre o razón social: OFIPAPEL CENTER, S.L. 
Órgano gestor (órgano de contratación): 

N.I.F.: B82560947 Código de proveedor: 2000023205 Denominación: AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO 
    Cód.DIR3:  
Calle: PLAZA DE LA CONSTITUCIÓN         Nº: 11 
Población: VALDEMORO        CP: 28341 
Correo electrónico: dcontratacion@valdemoro.es 

Dirección donde deben entregarse los bienes o 
prestarse los servicios: 

Unidad o centro: AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO 
AREA ECONOMICA 
Calle: GUARDIA CIVIL N.º 25 
Población: VALDEMORO       CP: 28342 
Teléfono:918099890     
Dirección de correo electrónico: notificador@valdemoro.es  

Observaciones: 

Unidad tramitadora (dirección general o centro promotor):  

Servicio/Unidad/Centro: AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO  
Departamento de Contratación 
Calle: Plaza de la Constitución, Nº 11 
Población: VALDEMORO          CP: 28341 
Teléfono:918099890     

 Dirección de correo electrónico: dcontratacion@valdemoro.es 

 

 

Conforme al procedimiento establecido en los pliegos de condiciones del acuerdo marco, se propone la adjudicación de los siguientes 
suministros: 

Referencia del 
artículo/servicio 

Cantidad 
Descripción Precio unitario 

sin IVA 
Importe sin 

IVA 
% 

IVA 
Importe IVA 

incluido Imputación presupuestaria 

4200981/2023/01690 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

750 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

PAPEL BLANCO RECICLADO DINA4 500H 80GR 
PAPEL FOTOCOPIADORA TECNO GREEN 100% 
RECICLADO DIN A4 80 GRA 
 
 

 
 

 

3’48 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

2.610 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

21 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

3.158,10 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

.-Total sin IVA: 

IVA: 

Total con IVA 

2.610.- 

548,10.- 

3.158,10.-  
 

 
De acuerdo con lo previsto en el acuerdo marco, con estricta sujeción a lo estipulado en sus pliegos de condiciones y previa realización de 
los trámites exigidos para esta contratación, 

 

DISPONGO 

Adjudicar el contrato basado en el acuerdo marco a la empresa consignada en este documento. La empresa adjudicataria deberá 
suministrar los bienes relacionados en esta adjudicación al destinatario de la prestación y en la dirección que en la misma se señalan. 

La recepción de los bienes suministrados y la tramitación del pago del precio se realizarán por la dirección general o centro destinatario 
de la prestación, al que se deberá enviar la factura correspondiente. 

 

EL/LA TITULAR DEL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN 

 

EL/LA TITULAR DE LA DIRECCIÓN GENERAL O CENTRO 
DESTINATARIO DE LA PRESTACIÓN 

Distribución de las anualidades del gasto: 
 

Ejercicio......2024………..importe … 3.158’10.- euros 

Destinatarios: OFIPAPEL CENTER S.L. 

                                Avda. Real de Pinto Naves D,L y M, 87   Villaverde  (Madrid). 

  

  

.Anexo: ANEXO X Exp.126-24 Compra papel

Código para validación: YFOG7-Y4TWZ-8JQT5
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- JOSE JAVIER CUENCA ALCAZAR, CONCEJAL DELEGADO DE ECONOMIA Y HACIENDA (Decreto nº 2517/2024
de 25 de junio), de AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO. Firmado 20/09/2024 12:35

FIRMADO
20/09/2024 12:34

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
30

82
88

 Y
F

O
G

7-
Y

4T
W

Z
-8

JQ
T

5 
30

D
88

83
84

21
70

B
62

B
44

66
E

7B
54

56
1A

5B
A

8C
B

A
B

1F
) 

ge
ne

ra
da

 c
on

 la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 q

ue
 le

 p
ro

po
rc

io
na

 la
 e

nt
id

ad
 e

m
is

or
a 

de
 e

st
e 

do
cu

m
en

to
.




